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Medlemsblad 3, 2022 

 

Hej alla medlemmar! 

 

Hoppas ni befinner er väl trots att hösten kommit eller kanske tack vare att 

hösten är här med sitt lugn, disighet och mörker. Tillvaron blir mer kravlös 

tycker jag. Man kan stanna upp litegrann. Solen lyser inte hela tiden och pockar 

på utevistelse. Jo, jag vet att många inte alls uppskattar denna tid, men jag tillhör 

dem som gör det. 

Tillståndet i värden är fortfarande bedrövligt, men vi får inte ge upp hoppet. 

 

I denna tid behöver vi poesin mer än vanligt skrev chefredaktör Stefan Eklund i 

Borås Tidning för en tid sedan och visst har han rätt. Läs för trygghet, för tröst, 

för hopp och glädje. 

 

Sällskapet har en stor glädje att se fram emot. Vi firar ”Wernerdagen” som 

vanligt den 13 november som är Werner Aspenströms födelsedag. 

 

Söndagen den 13 november kl 14.00 inbjuder sällskapet till Wernerdagen 

på ABF-huset, Sveavägen i Stockholm. 

Årets Werner Aspenströmpris skall delas ut och i år går priset till 

författaren och debattören Göran Greider. 
 

Prismotivering:  
”Göran Greider är verklighetens oförtröttlige sekreterare. Det uppdrag han ålagt sig 

är att renskriva alla dess utkast. Jag har en idé i mitt huvud, skriver han, som är större 

än det liv jag lever i kedjan av hjälplösheter. 

Hans övertygelse är att vi alltför länge levat under våra tillgångar, att människan är 

uppror eller inte alls.  

Med blickens och tankens radar ständigt öppen spanar han horisonten runt, runt, 

registrerar, sätter igång samma rörelse i oss som läser, visar oss att i det synliga finns 

allt det avgörande. Det hopp som alltid vilar under hans misstro, vill han både dela 

och fördela. 

Det finns på våra liv en vattenstämpel, den vaga skuggan av ett äkthetsintyg, skriver 

Göran Greider i en av böckerna. Hans poesi tar oss ständigt närmare dit.” 

 

Anna Aspenström kommer också att medverka och programblad bifogas.  

Vi möts i Kata-salen. Alla är välkomna och det är fri entré. 
 

Under sommaren ägde en del aktivister rum. 

I Smedjebacken fanns en utställning med Ulla Montans författarfoton bl.a. flera 

på Werner Aspenström. Dessa visades i Arkivhuset och i parken utanför kunde 

man lyssna till ”De talande träden” - en ljudinstallation med ”holkar” på träden 
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som, när man nalkades, spelade upp olika dikter framförda av Werner 

Aspenström. Tanken är att denna installation skall finnas kvar även framöver. 

 

Det företogs en utflykt till Kymendö och bifogat finns en berättelse från en av 

deltagarna - författaren Erik Bergqvist. 

Stadsvandringen ägde rum lördagen den 27 augusti och sällskapet deltog på 

Bokmässan i DELS monter. Per Helge presenterade Werner Aspenström och 

avslutade med dikten ”Hypnos för människoharar”, mycket passande med tanke 

på den tid vi lever i. 

Sällskapet har också deltagit i en regional träff och minimässa i DELS regi i 

Ludvika. Vi fick nya medlemmar och det knöts värdefulla kontakter med andra 

sällskap. 

 

Det är alltid roligt att följa Aspenströmpristagarnas fortsatta författarskap och i 

år har de varit osedvanligt flitiga. Följande publikationer har getts ut: 

 

Bengt Berg, Under Ukrainas blå himmel 

Göran Bergengren, Nötskrikan: tusenårsträdet och fågeln 

Nina Burton, Variationer på imperfekt 

Lina Ekdahl, Du är inte full, du är fylld. 

Lennart Sjögren, Det röda äpplet 

Ingela Strandberg, Ingenstans mitt segel 

 

Varsågod – bra lästips. 

 

Det finns en publikation som sällskapet gett ut med titeln ”Möten med Werner ”. 

Det är sällskapets egna medlemmar som har skrivit om sitt förhållande till 

Werner Aspenström eller till hans dikter, texter. 

Vi skulle vilja fortsätta att få in berättelser av medlemmar som vi kan lägga in 

på sällskapets hemsida. Det kan var allt från intryck av hans texter till personliga 

reflexioner och möten – stort som smått. Har du något du vill berätta?  

Skriv ner det och sänd det till epost: monica.borg39@gmail.com. 

 

Har du för övrigt frågor, idéer eller synpunkter på sällskapets verksamhet så hör 

gärna av dig till undertecknad. 

Vi ses hoppas jag på Wernerdagen i Stockholm. 
 

Hälsningar 

Monica Borg 

epost: monica.borg39@gmail.com 
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